



# Flex Huse Støvring II A/S

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 94 65 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Knud Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flex Huse Støvring II A/S Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 39 94 65 72
	Stiftet: 3. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Søndergaard Breck Nielsen, Formand Knud Orla Nielsen Helvig Ottilie Søndergaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Knud Orla Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	K.O. Nielsen A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og opføre boligejendomme til salg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.158.792 mod 1.251.818 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767.413 mod -11.490 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.158.792</b>	<b>1.251.818</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.931	-1.266.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.861</b>	<b>-14.753</b>
2 Skat af årets resultat	-216.448	3.263
<b>Årets resultat</b>	<b>767.413</b>	<b>-11.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	767.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>767.413</b>	<b>-11.490</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsejendomme under opførsel	10.450.231	20.242.187
Handelsejendomme	14.630.324	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.080.555</u>	<u>20.242.187</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.328.294
Tilgodehavende selskabsskat	157.960	0
Andre tilgodehavender	64.749	9.157
Tilgodehavender i alt	<u>222.709</u>	<u>4.337.451</u>
Likvide beholdninger	<u>7.771</u>	<u>2.833.021</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.311.035</u></b>	<b><u>27.412.659</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.311.035</u></b>	<b><u>27.412.659</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.717.951	2.950.537
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.217.951</b>	<b>3.450.537</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	336.147	424.465
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>336.147</b>	<b>424.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.440.000	11.440.000
Gæld til pengeinstitutter	991.456	4.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.175	77.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	886.831	2.238.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.794.489	2.974.289
Anden gæld	5.564.986	6.802.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.756.937	23.537.657
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.756.937</b>	<b>23.537.657</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.311.035</b>	<b>27.412.659</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.669	1.226.131
Andre finansielle omkostninger	153.262	40.440
	<b>174.931</b>	<b>1.266.571</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	304.766	0
Årets regulering af udskudt skat	-88.318	-3.263
	<b>216.448</b>	<b>-3.263</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.440 t.kr., er der givet pant i varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 25.081 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank A/S er der deponeret følgende:  
nom. kr. 2.500.000 ejerpantebrev i selskabets varebeholdning.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
